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Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Publica No. 27 de 2014 cuyo
Objeto es: "LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN
RECIBIR PROPUESTAS PARA LA ADQUISICION Y RENOVACION DEL LICENCIAMIENTO DE
SOFTWARE QUE REQUIERE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD, QUE
PERMITE LA OPERACION CONTINUA DE LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS
QUE APORTAN A LA MISION Y VISION, DE CONFORMIDAD CON LOS PRESENTES TERMINOS DE

REFERENCIA"

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Plblica, comedidamente me permito

rendir el correspondiente informe de evaluacién juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

BEXTECHNOLOGY S.A.

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA

PROPUESTA.

CUMPLE - FOLIO 2 AL 5

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

NO APLICA

CARTA DE INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA

NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE- FOLIO 7

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL

REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE - FOLIO 9

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY

CUMPLE - FOLIO 11 AL 16

CON INFORMACION POR

REPRESENTACION LEGAL AMBAS CARAS.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE - FOLIO 18 -

POLIZA DE SERIEDAD DE LA

OFERTA CUMPLE - FOLIO 20 AL 30

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE - FOLIO 108 .
No adjuntan certificacion
completa, toda vez que el

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

ADJUNTA - FOLIO 32

documento no confirma el
periodo que debe acreditar asi:
“‘desde el afio inmediatamente
anterior a la fecha de
presentacion de la invitaciéon” de
acuerdo a la solicitud del
numeral 4.8 “certificacién del
cumplimiento de las
obligaciones parafiscales” de los
términos de referencia de la
invitacién publica.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL

DE LA NACION

CUMPLE - FOLIO 34Y 35 -

BOLETIN DE RESPONSABLES

CUMPLE - FOLIO 37Y 38 ~

SECRETARIA GENERAL UNAD
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540
Bogota D. C., Colombia

Aseglrese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Consultelo en http://calidad.unad.edu.co.




Asegurese de estar utilizando la versién actualizada de este formato. Consuiltelo en http:/calidad.unad.cdu.co

% FORMATO DE INFORME EVALUACION JURiDICADE | <OP'¢%
MENOR Y MAYOR CUANTIA -
VERSION:
oot 0-24-12-2013
s b PROCEDIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE =
Abierta y a Distancia Pagina 2 de 2

FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICADO ANTECEDENTES
POLICIA NACIONAL

CUMPLE

El Oferente no adjunta
certificacion, sin embargo la
Secretaria General procede a la
consulta respectiva en la pagina
web de |la Policia Nacional de
Colombia, el cual arroja como

i resultado que el Representante
Legal de la firma
BEXTECHNOLOGY S.A. “no
tiene asuntos pendientes con
las autoridades judiciales”.

DOCUMENTACION FINANCIERA

] ESTA INFORMACION SERA
ANEXA - FOLIO 40 AL 64 VERIFICADA POR LA GAF.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE - FOLIO 66

No adjuntan certificacion
bancaria de acuerdo a la
solicitud del numeral 4.13
“informacion a terceros” y 7.5
“numero de cuenta bancaria” de
los términos de referencia de la
invitacién publica.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE - FOLIO 70 A 85

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

CUMPLE - FOLIO 68

Una vez analizada la Unica propuesta presentada por parte de la Empresa BEXTECHNOLOGY S.A., se
observa que la empresa cumple con la documentacion juridica solicitada dentro del proceso y se remitiran
para la respectiva evaluacién financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE BEXTECHNOLOGY S.A.
CALIFICACION CUMPLE
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